
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор вкупно
1 1 Теодора Николоска IV СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска Мирсад Исеини 51.25
2 2 Ана Стојческа IV СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска Мирсад Исеини 51.25


